産業用無線操縦装置

外務部 営業課 Tel: 088-694-2411Fax: 088-694-5544

2023 年 7月

お取引先各位

＊双方向100S 16点モデル仕様についての詳細やご不明点につきましては、下記までお気軽にお問い合わせください。
朝日音響(株) 外務部営業課　Tel. 088-694-2411　Fax. 088-694-5544
E-mail： office@asahionkyo.co.jp　HP： http://www.asahionkyo.co.jp/

新製品ご案内

◀ 親局 TB-1011616S
　 （同軸ケーブル付アンテナ使用例）
◀ 親局 TB-1011616S
　 （同軸ケーブル付アンテナ使用例）

データケーブレス 100S100Sデータケーブレス 100S双方向双方向双方向
16点モデル 登場！

NEW  NEW

・双方向通信 ・920MHz帯 特定小電力局 ・仕様

用途例

 ・2基以上のクレーン間のインターロック用

 ・クレーン運転室からコンベヤ、台車、扉、等の操作
　及び、設備側から運転状況等をフィードバック

 ・エンドレステルハの自動運転操作

 ・同じ作業エリアにあるクレーンと台車間の
  侵入禁止インターロック用

用途例

 ・2基以上のクレーン間のインターロック用

 ・クレーン運転室からコンベヤ、台車、扉、等の操作
　及び、設備側から運転状況等をフィードバック

 ・エンドレステルハの自動運転操作

 ・同じ作業エリアにあるクレーンと台車間の
  侵入禁止インターロック用

▼ 子局 RB-1011616S
 （直付けアンテナ使用例）
▼ 子局 RB-1011616S

 （直付けアンテナ使用例）

・到達範囲：無障害状態で 100m以上
・既存の 429MHz 帯、1.2GHz 帯との
   混信の心配なし

・ 機器間の双方向無線通信が、
   親局1台＋子局1台で可能！
・ 親局／子局ユニット（16入力・16出力）
   出力はリレー（カードリレー RB105-DB）、
   入力は無電圧接点

・電源：AC100～220V
  （オプションで DC12～48V対応）
・保護等級：IP65相当（防水接栓使用時）
・ 筐体は 8点モデルと同じ
・応答速度：80msec　最大 160msec

貴社 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
ご好評頂いております「双方向データケーブレス100S」 8点入出力モデルに加え、16点モデルを
販売開始いたします！

発売日： 2023年 7月 3日 （月）